

# DIÁRIO OFICIAL

### Município de Pedranópolis - SP

Conforme Lei Municipal nº 1.849, de 17 de outubro de 2018

Ano I - Edição 0.730

Sexta-Feira, 17 de Janeiro de 2025

#### PODER EXECUTIVO DE PEDRANÓPOLIS

(Este documento contém 2 páginas)

#### ATOS DO PODER EXECUTIVO

#### **LICITAÇÕES**

AVISO DE CANCELAMENTO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 009/2025......2

#### **EXPEDIENTE**

O Diário Oficial do Município de Pedranópolis-SP, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração, sendo esta, inteiramente responsável pelo conteúdo aqui publicado.

#### **ACERVO**

As edições do Diário Oficial Eletrônico do Município de Pedranópolis-SP poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.pedranopolis.sp.gov.br e pesquisados com acesso gratuito sem necessidade de cadastro prévio.

#### ENTIDADE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEDRANÓPOLIS-SP

CNPJ: 63.893.929/0001-07
Rua João Gonçalves Leite, nº 510 - Centro
CEP 15630-000 - Pedranópolis - SP
Telefone: (17) 3838-1101

atendimento@pedranopolis.sp.gov.br Site: www.pedranopolis.sp.gov.br

#### CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRANÓPOLIS-SP

CNPJ: 45.116.597/0001-72 Rua Arlindo Coelho, 489 CEP 15630-000 - Pedranópolis - SP

Telefone: (17) 3838-1173

Site: www.cmpedranopolis.sp.gov.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil Arquivo Assinado Digitalmente pela servidora **LEANDRO RAIOTTO ANDRADE**. A Prefeitura do Município de Pedranópolis-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado do site <a href="http://www.pedranopolis.sp.gov.br">http://www.pedranopolis.sp.gov.br</a> no link **Diário Oficial Eletrônico**.



## DIÁRIO OFICIAL

## MUNICÍPIO DE PEDRANÓPOLIS - SP

Conforme Lei Municipal nº 1.849, de 17 de outubro de 2018

Sexta-Feira, 17 de Janeiro de 2025

Ano I - Edição 0.730

#### **ATOS DO PODER EXECUTIVO**

#### LICITAÇÕES

#### AVISO DE CANCELAMENTO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 009/2025

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRANÓPOLIS/SP

AVISO DE CANCELAMENTO DE PROCESSO LICITATÓRIO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N.º 009/2024 PROC. Nº 078/2024

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEDRANÓPOLIS – Estado de São Paulo, torna público para conhecimento de quantos possa interessar, o CANCELAMENTO de procedimento licitatório, na modalidade de CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA, sob nº 09/2024, Processo Licitatório nº 78/2024, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O CERCAMENTO COM ALAMBRADO E PORTÃO DE BACIA DE INFILTRAÇÃO DO CDHU, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, DE ACORDO COM MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO E PROJETOS, fica CANCELADO a interesse da administração pública devido a deficiência de documentos. Dúvidas no e-mail: <a href="mailto:licitacao@pedranopolis.sp.gov.br">licitacao@pedranopolis.sp.gov.br</a>.

Pedranópolis/SP, 16 de janeiro de 2025

FAUSTO LUANO ROSA

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil Arquivo Assinado Digitalmente pela servidora **LEANDRO RAIOTTO ANDRADE**. A Prefeitura do Município de Pedranópolis-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado do site <a href="http://www.pedranopolis.sp.gov.br">http://www.pedranopolis.sp.gov.br</a> no link **Diário Oficial Eletrônico**.